Администрация муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Муниципальное бюджетное учреждение дополнительного образования

«Центр информационных технологий»

(МБУ ДО «ЦИТ»)

ПРИКАЗ

09.01.2024 г.

                                     №  16

Об организации работы МОЦ

 На основании приказа комитета по образованию от 21.12.2023 г. № 805,

в  целях организации работы муниципального олимпиадного центра на базе

МБУ ДО "ЦИТ"

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выделить с 01.01.2024 г. на базе МБУ ДО "ЦИТ" в структурном

подразделении "Центр одаренных детей" отделение

"Муниципальный олимпиадный центр".

2. Выделить с 01.01.2024 года в состав структурного подразделения

"Муниципальный олимпиадный центр" 1 ставку главного

специалиста и 2 ставки ведущего специалиста из штатного

расписания организационно-методического отдела.

3. Определить с 01.01.2024 года 1 ставку ведущего специалиста для

исполнения обязанностей руководителя муниципального

олимпиадного центра.

4. Определить с 01.01.2024 года 1 ставку ведущего специалиста для

исполнения обязанностей ответственного по Медиацентру

(удаленная площадка Центра "Интеллект").

5. Определить с 01.01.2024 года 1 ставку главного специалиста для

исполнения обязанностей ответственного за организацию

проведения олимпиад.

6. Предусмотреть в штатном расписании при тарификации с 01.09.2024

г. выделение педагогических часов для проведения олимпиадной

подготовки на постоянной основе.

7. Выделить для постоянной работы муниципального олимпиадного

центра на базе МБУ ДО "ЦИТ" 2 кабинета.

8. Произвести в  перераспределение должностных обязанностей среди

специалистов организационно-методического отдела.

9. Считать утратившим силу приза от 22.12.2023 г. № 130 "О создании

на базе ЦИТ муниципального олимпиадного центра".

10. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор                      Г.А. Пинчук

		2024-01-23T13:44:06+0300
	Пинчук Галина Анатольевна